

Jan Høi & Co. ApS

Østergade 70

6230 Rødekro

CVR-nr. 27 08 93 64

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2024

Jan Gerber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Høi & Co. ApS
Østergade 70
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27 08 93 64
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Jan Gerber, formand
Jørn Høi
Lars Høi
Jeanette Rosenstand

Direktion

Jørn Høi, direktør
Lars Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.754.590, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 21.202.326.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(32.050)	(175.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.141.466	9.235.887
Finansielle indtægter	1	149.438	124.600
Finansielle omkostninger	2	<u>(612.835)</u>	<u>(418.735)</u>
Resultat før skat		4.646.019	8.765.952
Skat af årets resultat	3	<u>108.571</u>	<u>103.386</u>
Årets resultat		<u>4.754.590</u>	<u>8.869.338</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.139.785	1.726.106
Overført resultat		<u>(385.195)</u>	<u>1.143.232</u>
		<u>4.754.590</u>	<u>8.869.338</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>33.979.354</u>	<u>28.837.888</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.979.354</u>	<u>28.837.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.979.354</u>	<u>28.837.888</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.213.516	1.315.104
Tilgodehavende selskabsskat		38.016	8.282
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.664.494</u>	<u>4.686.424</u>
Tilgodehavender		<u>6.916.026</u>	<u>6.009.810</u>
Likvide beholdninger		<u>22.283</u>	<u>93.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.938.309</u>	<u>6.102.834</u>
Aktiver i alt		<u>40.917.663</u>	<u>34.940.722</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		168.000	168.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.816.500	13.676.715
Overført resultat		2.217.826	2.603.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Egenkapital	5	<u>21.202.326</u>	<u>22.447.735</u>
Selskabsskat		805.541	1.946.677
Langfristede gældsforpligtelser		<u>805.541</u>	<u>1.946.677</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.369.796	10.506.308
Gæld til kapitalinteressere		4.500.000	0
Anden gæld		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.909.796</u>	<u>10.546.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.715.337</u>	<u>12.492.987</u>
Passiver i alt		<u>40.917.663</u>	<u>34.940.722</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	168.000	13.676.715	2.603.021	6.000.000	22.447.736
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	5.139.785	(385.195)	0	4.754.590
Egenkapital 30. september 2023	168.000	18.816.500	2.217.826	0	21.202.326

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	149.438	124.600
	149.438	124.600
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	610.816	417.600
Andre finansielle omkostninger	2.019	1.135
	612.835	418.735
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(108.571)	(103.386)
	(108.571)	(103.386)

Noter til årsrapporten

	2023 kr.	2022 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	15.162.854	15.162.854
Kostpris 30. september 2023	15.162.854	15.162.854
Værdireguleringer 1. oktober 2022	13.675.034	11.939.147
Årets resultat	5.141.466	9.235.887
Udbytte modtaget	0	(7.500.000)
Værdireguleringer 30. september 2023	18.816.500	13.675.034
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	33.979.354	28.837.888

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Høi Tæpper A/S, Rødekro	Aabenraa	100 %	12.721.806	3.274.772
Garant Haderslev A/S	Haderslev	100 %	4.167.569	147.988
Garant Rosenvold A/S	Haderslev	100 %	3.586.737	111.176
Garant Kolding 2018 A/S	Kolding	100 %	1.296.299	(257.114)
Høi Erhvervsejendomme ApS	Aabenraa	100 %	12.206.943	1.864.644
			33.979.354	5.141.466

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 168 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Høi Tæpper A/S, Rødekro's, Garant Haderslev A/S', Garant Rosenvold A/S', Garant Kolding 2018 A/S' og Høi Erhvervsejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30 september 2023 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.